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Przeżywamy  dzisiaj  XXIII  Niedzielę  Zwykłą  w  kalendarzu  liturgicznym.  Zapraszamy  do1.
nawiedzania naszej świątyni parafialnej, która pozostaje otwarta od porannej do wieczornej
Eucharystii.  Dzisiaj  po  Mszy  św.  o  godz.  11.15 wystawienie  Najświętszego Sakramentu i
możliwość adoracji do 17.45. O godzinie 14.00 w kościele odbędzie się spotkanie modlitewne I
Róży Niewiast z Pierwoszyna.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu: 2.
- w środę, 8 września, święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny.
Za  tydzień,  w  niedzielę  12  września,  będziemy  obchodzili  nasz  odpust  parafialny  pw.3.
Podwyższenia Krzyża Świętego. Uroczysta suma odpustowa o godz. 11.15.
Ważnym  wydarzeniem  nadchodzącego  tygodnia  będzie  renowacja  Misji  Parafialnych.  W4.
ubiegłym roku przeżywaliśmy Misje Święte, które w każdej parafii powinny odbywać się raz na
10 lat.  Po  roku misjonarze  prowadzą  renowację.  Są  to  dni  skupienia,  które  mają  służyć
duchowej odnowie,  zweryfikować nasze misyjne postanowienia i  utwierdzić nas w wierze.
Zapraszamy wszystkich parafian do udziału w Mszach świętych z naukami misyjnymi oraz w
wieczornych  nabożeństwach  o  godz.  20.30.  Renowacje  prowadzić  będą  ci  sami  Ojcowie
Redemptoryści, co w ubiegłym roku – ojciec Damian i ojciec Jacek. Misje rozpoczynamy w
środę wieczorną Mszą św., a kończymy w przyszłą niedzielę, nauki głoszone będą podczas
porannych  i  wieczornych  Eucharystii.  Dokładny  plan  renowacji  został  umieszczony  w
biuletynie parafialnym, w gablocie ogłoszeniowej i na stronie internetowej parafii.
W najbliższą niedzielę 12 września będziemy przeżywali ważne wydarzenie dla Kościoła w5.
Polsce – beatyfikację kard. Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia oraz matki Elżbiety
Róży Czackiej, założycielki Towarzystwa Opieki nad Ociemniałymi i Zakładu dla Niewidomych
w Laskach. Uroczystości odbędą się w świątyni Opatrzności Bożej w Warszawie. Zachęcamy do
włączenia się w te ważne wydarzenia poprzez modlitwę.
Naszym  pragnieniem  jest  odnowa  kielichów,  w  których  sprawowana  jest  Najświętsza6.
Eucharystia. Naczynia te są złocone i dlatego zwracamy się do parafian z apelem i prośbą: jeśli
ktoś  ma  w  domu  pourywane  złote  łańcuszki,  pojedyncze  kolczyki,  czy  inne  złote  części
biżuterii,  których nie  używa,  a  chciałby  je  ofiarować na  pozłocenie  kielichów,  prosimy o
przekazanie ich na ręce duszpasterzy. Z góry dziękujemy za każdy dar, który przyczyni się do
większej chwały Bożej.
W kruchcie kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,7.
„Małego Gościa” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk jest opłacany z
dobrowolnej ofiary wrzuconej do puszki z prasą.
Dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 8.
Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks. Proboszcza Stanisława9.
Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


